
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

SOVET NA OP{TINAA0 2.610.000 2.840.000 00 0 0 00 0 0 2.840.0002.610.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.580.000 1.580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.580.000 1.580.000

401 Osnovni plati 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000160.000

404 Nadomestoci 1.420.000 1.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.420.0001.420.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000200.000

42 STOKI I USLUGI 430.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 430.000 360.000

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000100.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000150.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00030.000

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000120.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 550.000

464 Razni transferi 150.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000150.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

471 Socijalni nadomestoci 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

A00 SOVET NA OP[ TINA 2.610.000 2.840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.610.000 2.840.000

A00 SOVET NA OP[ TINA 2.610.000 2.840.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.610.000 2.840.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.580.000 1.580.000 0 0 0 0 0 0 1.580.0000 0 1.580.000

401 Osnovni plati 160.000 160.000 0 00 0 0 00 0 160.000 160.000

404 Nadomestoci 1.420.000 1.420.000 0 00 0 0 00 0 1.420.000 1.420.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 200.000 100.000 0 00 0 0 00 0 200.000 100.000

42 STOKI I USLUGI 430.000 360.000 0 0 0 0 0 0 430.0000 0 360.000

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 70.000 0 00 0 0 00 0 100.000 70.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 100.000 0 00 0 0 00 0 150.000 100.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 20.000 0 00 0 0 00 0 30.000 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 120.000 140.000 0 00 0 0 00 0 120.000 140.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 550.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 550.000

464 Razni transferi 150.000 550.000 0 00 0 0 00 0 150.000 550.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 250.000

471 Socijalni nadomestoci 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A NENAPLATENI
OBVRSKI

A3 3.441.000 3.441.000 00 0 0 00 0 0 3.441.0003.441.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.623.112 2.339.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.623.112 2.339.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 513.971 941.000 0 0 0 0 0 0 0 0 941.000513.971

423 Materijali i siten inventar 760.373 102.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.000760.373

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25.318 13.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.00025.318

425 Dogovorni uslugi 1.214.346 1.283.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.283.0001.214.346

426 Drugi tekovni rashodi 109.104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0109.104

46 SUBVENCII I TRANSFERI 752.867 1.098.000 0 0 0 0 0 0 0 0 752.867 1.098.000

464 Razni transferi 752.867 1.098.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.098.000752.867

48 KAPITALNI RASHODI 65.021 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.021 4.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.0000

482 Drugi grade`ni objekti 65.021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 065.021

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A
NENAPLATENIOBVRSKI

3.441.000 3.441.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.441.000 3.441.000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A NENAPLATENIOBVRSKI 3.441.000 3.441.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.441.000 3.441.000

42 STOKI I USLUGI 2.623.112 2.339.000 0 0 0 0 0 0 2.623.1120 0 2.339.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 513.971 941.000 0 00 0 0 00 0 513.971 941.000

423 Materijali i siten inventar 760.373 102.000 0 00 0 0 00 0 760.373 102.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 25.318 13.000 0 00 0 0 00 0 25.318 13.000

425 Dogovorni uslugi 1.214.346 1.283.000 0 00 0 0 00 0 1.214.346 1.283.000

426 Drugi tekovni rashodi 109.104 0 0 00 0 0 00 0 109.104 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 752.867 1.098.000 0 0 0 0 0 0 752.8670 0 1.098.000

464 Razni transferi 752.867 1.098.000 0 00 0 0 00 0 752.867 1.098.000

48 KAPITALNI RASHODI 65.021 4.000 0 0 0 0 0 0 65.0210 0 4.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 4.000 0 00 0 0 00 0 0 4.000

482 Drugi grade`ni objekti 65.021 0 0 00 0 0 00 0 65.021 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

GRADONA^ALNIKD0 2.371.000 2.241.000 00 0 0 00 0 0 2.241.0002.371.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.289.000 1.289.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.289.000 1.289.000

401 Osnovni plati 930.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000930.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 359.000 359.000 0 0 0 0 0 0 0 0 359.000359.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000300.000

42 STOKI I USLUGI 332.000 332.000 0 0 0 0 0 0 0 0 332.000 332.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

426 Drugi tekovni rashodi 232.000 232.000 0 0 0 0 0 0 0 0 232.000232.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 170.000

464 Razni transferi 200.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 250.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 300.000

471 Socijalni nadomestoci 250.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000250.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.371.000 2.241.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.371.000 2.241.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.371.000 2.241.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.371.000 2.241.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.289.000 1.289.000 0 0 0 0 0 0 1.289.0000 0 1.289.000

401 Osnovni plati 930.000 930.000 0 00 0 0 00 0 930.000 930.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 359.000 359.000 0 00 0 0 00 0 359.000 359.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 150.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 150.000 0 00 0 0 00 0 300.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 332.000 332.000 0 0 0 0 0 0 332.0000 0 332.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 00 0 0 00 0 70.000 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 232.000 232.000 0 00 0 0 00 0 232.000 232.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 170.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 170.000

464 Razni transferi 200.000 170.000 0 00 0 0 00 0 200.000 170.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 250.000 300.000 0 0 0 0 0 0 250.0000 0 300.000

471 Socijalni nadomestoci 250.000 300.000 0 00 0 0 00 0 250.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

OP[ TINSKA ADMINISTRACIJAE0 20.111.000 19.631.000 00 0 0 00 0 0 19.631.00020.111.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 13.545.000 13.545.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.545.000 13.545.000

401 Osnovni plati 9.880.000 9.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.880.0009.880.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.665.000 3.665.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.665.0003.665.000

42 STOKI I USLUGI 5.496.000 5.376.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.496.000 5.376.000

420 Patni i dnevni rashodi 160.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.280.000 1.195.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.195.0001.280.000

423 Materijali i siten inventar 785.000 575.000 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000785.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000550.000

425 Dogovorni uslugi 1.011.000 946.000 0 0 0 0 0 0 0 0 946.0001.011.000

426 Drugi tekovni rashodi 760.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000760.000

427 Privremeni vrabotuvawa 950.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000950.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 310.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 310.000

463 Transferi do nevladini organizacii 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000170.000

464 Razni transferi 330.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 140.000330.000

48 KAPITALNI RASHODI 570.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 570.000 400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000150.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 320.000 120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 120.000320.000

E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 20.111.000 19.631.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.111.000 19.631.000

E00 OP[ TINSKA ADMINISTRACIJA 20.111.000 19.631.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.111.000 19.631.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 13.545.000 13.545.000 0 0 0 0 0 0 13.545.0000 0 13.545.000

401 Osnovni plati 9.880.000 9.880.000 0 00 0 0 00 0 9.880.000 9.880.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.665.000 3.665.000 0 00 0 0 00 0 3.665.000 3.665.000

42 STOKI I USLUGI 5.496.000 5.376.000 0 0 0 0 0 0 5.496.0000 0 5.376.000

420 Patni i dnevni rashodi 160.000 190.000 0 00 0 0 00 0 160.000 190.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.280.000 1.195.000 0 00 0 0 00 0 1.280.000 1.195.000

423 Materijali i siten inventar 785.000 575.000 0 00 0 0 00 0 785.000 575.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000 420.000 0 00 0 0 00 0 550.000 420.000

425 Dogovorni uslugi 1.011.000 946.000 0 00 0 0 00 0 1.011.000 946.000

426 Drugi tekovni rashodi 760.000 950.000 0 00 0 0 00 0 760.000 950.000

427 Privremeni vrabotuvawa 950.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 950.000 1.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 500.000 310.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 310.000

463 Transferi do nevladini organizacii 170.000 170.000 0 00 0 0 00 0 170.000 170.000

464 Razni transferi 330.000 140.000 0 00 0 0 00 0 330.000 140.000

48 KAPITALNI RASHODI 570.000 400.000 0 0 0 0 0 0 570.0000 0 400.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000 180.000 0 00 0 0 00 0 150.000 180.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 320.000 120.000 0 00 0 0 00 0 320.000 120.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 3.680.000 3.980.000 00 0 0 00 0 0 3.980.0003.680.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.680.000 3.980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.680.000 3.980.000

425 Dogovorni uslugi 3.650.000 3.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.950.0003.650.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.680.000 3.980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.680.000 3.980.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.680.000 3.980.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.680.000 3.980.000

42 STOKI I USLUGI 3.680.000 3.980.000 0 0 0 0 0 0 3.680.0000 0 3.980.000

425 Dogovorni uslugi 3.650.000 3.950.000 0 00 0 0 00 0 3.650.000 3.950.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TEF2 300.000 0 00 0 0 00 0 0 0300.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0300.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[ TE 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0

42 STOKI I USLUGI 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 0

425 Dogovorni uslugi 300.000 0 0 00 0 0 00 0 300.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 100.000 100.000 00 0 0 389.000389.000 0 0 489.000489.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 389.000 389.000 0 0 489.000 489.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 0 0 0 389.000 389.000 0 0 489.000489.000

G10 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 100.000 0 0 0 0 389000 389000 0 0 489.000 489.000

G10 PODDR[ KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 100.000 100.000 0 0 0 0 389.000 389.000 0 0 489.000 489.000

42 STOKI I USLUGI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 489.000389000 389000 489.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 100.000 0 00 0 389.000 0389.000 0 489.000 489.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 410.000 110.000 00 0 0 2.000.0002.000.000 0 0 2.110.0002.410.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 170.000 70.000 0 0 0 0 1.434.000 1.710.000 0 0 1.604.000 1.780.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 152.000 135.000 0 0 135.000152.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 10.000 0 0 0 0 0 16.000 0 0 26.00030.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 20.000 0 0 0 0 215.000 226.000 0 0 246.000275.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 40.000 0 0 0 0 1.067.000 1.333.000 0 0 1.373.0001.147.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 240.000 40.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 290.000 90.000

464 Razni transferi 240.000 40.000 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 90.000290.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 516.000 240.000 0 0 516.000 240.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 516.000 240.000 0 0 240.000516.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 410.000 110.000 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0 2.410.000 2.110.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 410.000 110.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 2.410.000 2.110.000

42 STOKI I USLUGI 170.000 70.000 0 0 0 0 0 0 1.604.0001434000 1710000 1.780.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 152.000 0135.000 0 152.000 135.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 10.000 0 00 0 0 016.000 0 30.000 26.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 20.000 0 00 0 215.000 0226.000 0 275.000 246.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 40.000 0 00 0 1.067.000 01.333.000 0 1.147.000 1.373.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 240.000 40.000 0 0 0 0 0 0 290.00050000 50000 90.000

464 Razni transferi 240.000 40.000 0 00 0 50.000 050.000 0 290.000 90.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 516.000516000 240000 240.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 516.000 0240.000 0 516.000 240.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 4.700.000 5.320.000 00 0 0 00 0 0 5.320.0004.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4.660.000 5.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.660.000 5.320.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.440.000 3.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.140.0002.440.000

423 Materijali i siten inventar 2.050.000 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.150.0002.050.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 020.000

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000150.000

48 KAPITALNI RASHODI 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 040.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.700.000 5.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.320.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.700.000 5.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.320.000

42 STOKI I USLUGI 4.660.000 5.320.000 0 0 0 0 0 0 4.660.0000 0 5.320.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.440.000 3.140.000 0 00 0 0 00 0 2.440.000 3.140.000

423 Materijali i siten inventar 2.050.000 2.150.000 0 00 0 0 00 0 2.050.000 2.150.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 0 0 00 0 0 00 0 20.000 0

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 30.000 0 00 0 0 00 0 150.000 30.000

48 KAPITALNI RASHODI 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.0000 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 0 0 00 0 0 00 0 40.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 2.410.000 2.230.000 00 0 0 00 0 0 2.230.0002.410.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.410.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.410.000 2.230.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.250.000 2.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.170.0002.250.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00030.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00030.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.410.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.410.000 2.230.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[ TITA NA LOKALNI PATI[ TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.410.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.410.000 2.230.000

42 STOKI I USLUGI 2.410.000 2.230.000 0 0 0 0 0 0 2.410.0000 0 2.230.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 40.000 0 00 0 0 00 0 100.000 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.250.000 2.170.000 0 00 0 0 00 0 2.250.000 2.170.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 10.000 0 00 0 0 00 0 30.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 30.000 10.000 0 00 0 0 00 0 30.000 10.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 580.000 390.000 00 0 0 00 0 0 390.000580.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 580.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 390.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000200.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000200.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00050.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 580.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 390.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 580.000 390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000 390.000

42 STOKI I USLUGI 580.000 390.000 0 0 0 0 0 0 580.0000 0 390.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 250.000 0 00 0 0 00 0 200.000 250.000

423 Materijali i siten inventar 100.000 40.000 0 00 0 0 00 0 100.000 40.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 50.000 0 00 0 0 00 0 200.000 50.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 20.000 0 00 0 0 00 0 50.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[ TA I ULICI

JD 1.800.000 17.993.000 00 0 0 00 0 0 17.993.0001.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 17.993.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 17.993.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.800.000 17.993.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.993.0001.800.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[ TA I ULICI

1.800.000 17.993.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 17.993.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[ TA I ULICI1.800.000 17.993.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 17.993.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 17.993.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 17.993.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.800.000 17.993.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 17.993.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 6.800.000 5.750.000 00 0 0 00 0 0 5.750.0006.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6.800.000 5.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.800.000 5.750.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.800.000 5.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.750.0006.800.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.800.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 750.000

JGV DOZAFA}AWE NA NOVI IZVORI ZA VODA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.800.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 750.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.800.000 750.000 0 0 0 0 0 0 1.800.0000 0 750.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.800.000 750.000 0 00 0 0 00 0 1.800.000 750.000

JGV DOZAFA}AWE NA NOVI IZVORI ZA VODA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.0000 0 5.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 5.000.000 0 00 0 0 00 0 5.000.000 5.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 1.180.000 580.000 00 0 0 00 0 0 580.0001.180.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.180.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.180.000 580.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.180.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.0001.180.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

1.180.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.180.000 580.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI1.180.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.180.000 580.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.180.000 580.000 0 0 0 0 0 0 1.180.0000 0 580.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.180.000 580.000 0 00 0 0 00 0 1.180.000 580.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL 1.300.000 1.206.000 00 0 0 1.290.0001.290.000 0 0 2.496.0002.590.000

PRIHODI :

RASHODI :
45 KAMATNI PLA] AWA 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 20.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000100.000

48 KAPITALNI RASHODI 320.000 316.000 0 0 0 0 1.290.000 1.290.000 0 0 1.610.000 1.606.000

486 Kupuvawe na vozila 320.000 316.000 0 0 0 0 1.290.000 1.290.000 0 0 1.606.0001.610.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 880.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 880.000 870.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 880.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 0 870.000880.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 1.300.000 1.206.000 0 0 0 0 1290000 1290000 0 0 2.590.000 2.496.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 1.300.000 1.206.000 0 0 0 0 1.290.000 1.290.000 0 0 2.590.000 2.496.000

45 KAMATNI PLA] AWA 100.000 20.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 20.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 100.000 20.000 0 00 0 0 00 0 100.000 20.000

48 KAPITALNI RASHODI 320.000 316.000 0 0 0 0 0 0 1.610.0001290000 1290000 1.606.000

486 Kupuvawe na vozila 320.000 316.000 0 00 0 1.290.000 01.290.000 0 1.610.000 1.606.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 880.000 870.000 0 0 0 0 0 0 880.0000 0 870.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 880.000 870.000 0 00 0 0 00 0 880.000 870.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 200.000 0 00 0 0 00 0 0 0200.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0200.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 00 0 0 00 0 200.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 80.00080.000 475.000 512.000 00 0 0 592.000555.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 80.000 80.000 373.000 410.000 0 0 0 0 453.000 490.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 18.00018.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 13.000 13.000 0 0 0 0 0 0 13.00013.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 17.000 17.000 75.000 75.000 0 0 0 0 92.00092.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 128.000 128.000 0 0 0 0 128.000128.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 22.000 22.000 170.000 207.000 0 0 0 0 229.000192.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 102.000 102.000 0 0 0 0 102.000 102.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 102.000 102.000 0 0 0 0 102.000102.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 80.000 80.000 475.000 512.000 0 0 0 0 555.000 592.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 80.000 80.000 475.000 512.000 0 0 0 0 555.000 592.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 80.000 80.000 373.000 410.000 0 0 453.0000 0 490.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 18.000 018.000 0 0 00 0 18.000 18.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 13.000 013.000 0 0 00 0 13.000 13.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 17.000 75.00017.000 75.000 0 00 0 92.000 92.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 128.0000 128.000 0 00 0 128.000 128.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 22.000 170.00022.000 207.000 0 00 0 192.000 229.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10.000 010.000 0 0 00 0 10.000 10.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 102.000 102.000 0 0 102.0000 0 102.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 102.0000 102.000 0 00 0 102.000 102.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 00 1.586.000 1.651.000 00 0 0 1.651.0001.586.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1.046.000 1.111.000 0 0 0 0 1.046.000 1.111.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 750.000 805.000 0 0 0 0 805.000750.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 296.000 306.000 0 0 0 0 306.000296.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 363.000 363.000 0 0 0 0 363.000 363.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 198.000 198.000 0 0 0 0 198.000198.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 165.000 165.000 0 0 0 0 165.000165.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 177.000 177.000 0 0 0 0 177.000 177.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 177.000 177.000 0 0 0 0 177.000177.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0 0 1.586.000 1.651.000 0 0 0 0 1.586.000 1.651.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 0 0 1.586.000 1.651.000 0 0 0 0 1.586.000 1.651.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1.046.000 1.111.000 0 0 1.046.0000 0 1.111.000

401 Osnovni plati 0 0 0 750.0000 805.000 0 00 0 750.000 805.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 296.0000 306.000 0 00 0 296.000 306.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 363.000 363.000 0 0 363.0000 0 363.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 198.0000 198.000 0 00 0 198.000 198.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 165.0000 165.000 0 00 0 165.000 165.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 177.000 177.000 0 0 177.0000 0 177.000

464 Razni transferi 0 0 0 177.0000 177.000 0 00 0 177.000 177.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 124.000 124.000 00 0 0 124.000124.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 60.00060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 64.000 64.000 0 0 0 0 64.000 64.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 64.000 64.000 0 0 0 0 64.00064.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 124.000 124.000 0 0 0 0 124.000 124.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 124.000 124.000 0 0 0 0 124.000 124.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 60.0000 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 60.0000 60.000 0 00 0 60.000 60.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 64.000 64.000 0 0 64.0000 0 64.000

464 Razni transferi 0 0 0 64.0000 64.000 0 00 0 64.000 64.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVOK4 1.040.000 1.908.000 00 0 0 00 0 0 1.908.0001.040.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 840.000 1.708.000 0 0 0 0 0 0 0 0 840.000 1.708.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00050.000

423 Materijali i siten inventar 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 0 0 90.00090.000

425 Dogovorni uslugi 550.000 1.388.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.388.000550.000

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000130.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO 1.040.000 1.908.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.908.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO 1.040.000 1.908.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.908.000

42 STOKI I USLUGI 840.000 1.708.000 0 0 0 0 0 0 840.0000 0 1.708.000

420 Patni i dnevni rashodi 20.000 20.000 0 00 0 0 00 0 20.000 20.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 60.000 0 00 0 0 00 0 50.000 60.000

423 Materijali i siten inventar 90.000 90.000 0 00 0 0 00 0 90.000 90.000

425 Dogovorni uslugi 550.000 1.388.000 0 00 0 0 00 0 550.000 1.388.000

426 Drugi tekovni rashodi 130.000 150.000 0 00 0 0 00 0 130.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

464 Razni transferi 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO
(KAPITALNI TRO[ OCI)

KA 10.000.000 10.000.000 00 0 0 00 0 0 10.000.00010.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 650.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 370.000

425 Dogovorni uslugi 650.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000650.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.350.000 9.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.350.000 9.630.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.350.000 9.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.630.0009.350.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO
(KAPITALNI TRO[ OCI)

10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[ TVO (KAPITALNI TRO[ OCI)10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 10.000.000

42 STOKI I USLUGI 650.000 370.000 0 0 0 0 0 0 650.0000 0 370.000

425 Dogovorni uslugi 650.000 370.000 0 00 0 0 00 0 650.000 370.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.350.000 9.630.000 0 0 0 0 0 0 9.350.0000 0 9.630.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.350.000 9.630.000 0 00 0 0 00 0 9.350.000 9.630.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

SPORT I REKREACIJAL0 840.000 810.000 00 0 0 00 0 0 810.000840.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 390.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 390.000 280.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

423 Materijali i siten inventar 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000250.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.0000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 450.000 530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 530.000

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

464 Razni transferi 50.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.00050.000

L00 SPORT I REKREACIJA 840.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 840.000 810.000

L00 SPORT I REKREACIJA 840.000 810.000 0 0 0 0 0 0 0 0 840.000 810.000

42 STOKI I USLUGI 390.000 280.000 0 0 0 0 0 0 390.0000 0 280.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

423 Materijali i siten inventar 45.000 45.000 0 00 0 0 00 0 45.000 45.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 130.000 0 00 0 0 00 0 250.000 130.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 10.000 0 00 0 0 00 0 0 10.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 450.000 530.000 0 0 0 0 0 0 450.0000 0 530.000

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000

464 Razni transferi 50.000 130.000 0 00 0 0 00 0 50.000 130.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 231.000 181.000 200.000200.000 47.216.000 47.216.000 722.000722.000 0 0 48.319.00048.369.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 39.850.000 41.310.000 0 0 0 0 39.850.000 41.310.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 29.092.000 29.942.000 0 0 0 0 29.942.00029.092.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 10.758.000 11.368.000 0 0 0 0 11.368.00010.758.000

42 STOKI I USLUGI 231.000 181.000 200.000 200.000 6.965.000 5.563.000 722.000 722.000 0 0 8.118.000 6.666.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 20.000 70.000 30.000 200.000 200.000 0 0 250.000290.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 231.000 181.000 20.000 20.000 3.155.000 2.373.000 80.000 80.000 0 0 2.654.0003.486.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 95.000 95.000 540.000 460.000 140.000 140.000 0 0 695.000775.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 5.000 425.000 250.000 0 0 0 0 255.000430.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30.000 30.000 2.515.000 2.220.000 290.000 290.000 0 0 2.540.0002.835.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 30.000 260.000 230.000 12.000 12.000 0 0 272.000302.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 185.000 265.000 0 0 0 0 185.000 265.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 185.000 265.000 0 0 0 0 265.000185.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 216.000 78.000 0 0 0 0 216.000 78.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 136.000 68.000 0 0 0 0 68.000136.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 50.000 10.000 0 0 0 0 10.00050.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 231.000 181.000 200.000 200.000 47.216.000 47.216.000 722000 722000 0 0 48.369.000 48.319.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 231.000 181.000 200.000 200.000 47.216.000 47.216.000 722.000 722.000 0 0 48.369.000 48.319.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 39.850.000 41.310.000 0 0 39.850.0000 0 41.310.000

401 Osnovni plati 0 0 0 29.092.0000 29.942.000 0 00 0 29.092.000 29.942.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 10.758.0000 11.368.000 0 00 0 10.758.000 11.368.000

42 STOKI I USLUGI 231.000 181.000 200.000 200.000 6.965.000 5.563.000 0 0 8.118.000722000 722000 6.666.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 70.00020.000 30.000 200.000 0200.000 0 290.000 250.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 231.000 181.000 20.000 3.155.00020.000 2.373.000 80.000 080.000 0 3.486.000 2.654.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 95.000 540.00095.000 460.000 140.000 0140.000 0 775.000 695.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 5.000 425.0005.000 250.000 0 00 0 430.000 255.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30.000 2.515.00030.000 2.220.000 290.000 0290.000 0 2.835.000 2.540.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 30.000 260.00030.000 230.000 12.000 012.000 0 302.000 272.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 185.000 265.000 0 0 185.0000 0 265.000

464 Razni transferi 0 0 0 185.0000 265.000 0 00 0 185.000 265.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 216.000 78.000 0 0 216.0000 0 78.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 136.0000 68.000 0 00 0 136.000 68.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 30.0000 0 0 00 0 30.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 50.0000 10.000 0 00 0 50.000 10.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 100.000 0 570.000570.000 20.485.000 22.085.000 311.000311.000 0 0 22.966.00021.466.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 14.000.000 14.350.000 0 0 0 0 14.000.000 14.350.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 10.220.000 10.404.000 0 0 0 0 10.404.00010.220.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.780.000 3.946.000 0 0 0 0 3.946.0003.780.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 550.000 550.000 5.875.000 7.256.000 311.000 311.000 0 0 6.736.000 8.117.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 50.000 341.000 512.000 0 0 0 0 562.000391.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 1.187.000 1.277.000 0 0 0 0 1.277.0001.187.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 180.000 180.000 886.000 1.276.000 80.000 80.000 0 0 1.536.0001.146.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 180.000 410.000 0 0 0 0 410.000180.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 300.000 300.000 2.989.000 3.289.000 0 0 0 0 3.589.0003.289.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 20.000 20.000 292.000 492.000 231.000 231.000 0 0 743.000543.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0 0 150.000 69.000 0 0 0 0 250.000 69.000

464 Razni transferi 100.000 0 0 0 150.000 69.000 0 0 0 0 69.000250.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 20.000 20.000 460.000 410.000 0 0 0 0 480.000 430.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000400.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 030.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 20.000 20.000 30.000 10.000 0 0 0 0 30.00050.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 100.000 0 570.000 570.000 20.485.000 22.085.000 311000 311000 0 0 21.466.000 22.966.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 100.000 0 570.000 570.000 20.485.000 22.085.000 311.000 311.000 0 0 21.466.000 22.966.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 14.000.000 14.350.000 0 0 14.000.0000 0 14.350.000

401 Osnovni plati 0 0 0 10.220.0000 10.404.000 0 00 0 10.220.000 10.404.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.780.0000 3.946.000 0 00 0 3.780.000 3.946.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 550.000 550.000 5.875.000 7.256.000 0 0 6.736.000311000 311000 8.117.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 50.000 341.00050.000 512.000 0 00 0 391.000 562.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 1.187.0000 1.277.000 0 00 0 1.187.000 1.277.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 180.000 886.000180.000 1.276.000 80.000 080.000 0 1.146.000 1.536.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 180.0000 410.000 0 00 0 180.000 410.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 300.000 2.989.000300.000 3.289.000 0 00 0 3.289.000 3.589.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 20.000 292.00020.000 492.000 231.000 0231.000 0 543.000 743.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0 0 150.000 69.000 0 0 250.0000 0 69.000

464 Razni transferi 100.000 0 0 150.0000 69.000 0 00 0 250.000 69.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 20.000 20.000 460.000 410.000 0 0 480.0000 0 430.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 400.0000 400.000 0 00 0 400.000 400.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 30.0000 0 0 00 0 30.000 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 20.000 30.00020.000 10.000 0 00 0 50.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 16.503.000 16.753.000 00 0 0 00 0 0 16.753.00016.503.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 16.503.000 16.753.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.503.000 16.753.000

482 Drugi grade`ni objekti 16.503.000 16.753.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.753.00016.503.000

NAV REKONSTRUKCIJA NA GORNA ZGRADA OU-NIKOLA
KAREV - KRU{EVO

16.503.000 16.753.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.503.000 16.753.000

NAV REKONSTRUKCIJA NA GORNA ZGRADA OU-NIKOLA KAREV - KRU{EVO16.503.000 16.753.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.503.000 16.753.000

48 KAPITALNI RASHODI 16.503.000 16.753.000 0 0 0 0 0 0 16.503.0000 0 16.753.000

482 Drugi grade`ni objekti 16.503.000 16.753.000 0 00 0 0 00 0 16.503.000 16.753.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

DETSKI GRADINKIV1 0 0 5.577.0005.577.000 7.012.000 7.222.000 00 0 0 12.799.00012.589.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.490.000 5.977.000 0 0 0 0 5.490.000 5.977.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.975.000 4.207.000 0 0 0 0 4.207.0003.975.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.515.000 1.770.000 0 0 0 0 1.770.0001.515.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 5.397.000 5.397.000 1.472.000 1.245.000 0 0 0 0 6.869.000 6.642.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 502.000 502.000 650.000 650.000 0 0 0 0 1.152.0001.152.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.730.000 3.730.000 26.000 26.000 0 0 0 0 3.756.0003.756.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 255.000 255.000 33.000 33.000 0 0 0 0 288.000288.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 510.000 510.000 753.000 526.000 0 0 0 0 1.036.0001.263.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 330.000 330.000 10.000 10.000 0 0 0 0 340.000340.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.000180.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 5.577.000 5.577.000 7.012.000 7.222.000 0 0 0 0 12.589.000 12.799.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 5.577.000 5.577.000 7.012.000 7.222.000 0 0 0 0 12.589.000 12.799.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.490.000 5.977.000 0 0 5.490.0000 0 5.977.000

401 Osnovni plati 0 0 0 3.975.0000 4.207.000 0 00 0 3.975.000 4.207.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.515.0000 1.770.000 0 00 0 1.515.000 1.770.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 5.397.000 5.397.000 1.472.000 1.245.000 0 0 6.869.0000 0 6.642.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 502.000 650.000502.000 650.000 0 00 0 1.152.000 1.152.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 3.730.000 26.0003.730.000 26.000 0 00 0 3.756.000 3.756.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 255.000 33.000255.000 33.000 0 00 0 288.000 288.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 510.000 753.000510.000 526.000 0 00 0 1.263.000 1.036.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 330.000 10.000330.000 10.000 0 00 0 340.000 340.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 50.000 0 0 0 50.0000 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 50.0000 0 0 00 0 50.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 180.0000 0 180.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 180.000 0180.000 0 0 00 0 180.000 180.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

190.619.0000 0 174.022.0004.712.0004.712.00082.744.0006.427.00096.736.00082.051.000 6.427.000 80.832.000

PROTIVPO@ARNA ZA[ TITAW0 1.344.000 1.272.000 00 3.934.000 3.934.000 00 0 0 5.206.0005.278.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 737.000 755.000 0 0 3.934.000 3.934.000 0 0 0 0 4.671.000 4.689.000

401 Osnovni plati 510.000 520.000 0 0 2.755.000 2.755.000 0 0 0 0 3.275.0003.265.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 227.000 235.000 0 0 1.179.000 1.179.000 0 0 0 0 1.414.0001.406.000

42 STOKI I USLUGI 607.000 517.000 0 0 0 0 0 0 0 0 607.000 517.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000350.000

423 Materijali i siten inventar 92.000 102.000 0 0 0 0 0 0 0 0 102.00092.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000150.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 1.344.000 1.272.000 0 0 3.934.000 3.934.000 0 0 0 0 5.278.000 5.206.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[ TITA 1.344.000 1.272.000 0 0 3.934.000 3.934.000 0 0 0 0 5.278.000 5.206.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 737.000 755.000 0 0 3.934.000 3.934.000 0 0 4.671.0000 0 4.689.000

401 Osnovni plati 510.000 520.000 0 2.755.0000 2.755.000 0 00 0 3.265.000 3.275.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 227.000 235.000 0 1.179.0000 1.179.000 0 00 0 1.406.000 1.414.000

42 STOKI I USLUGI 607.000 517.000 0 0 0 0 0 0 607.0000 0 517.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 300.000 0 00 0 0 00 0 350.000 300.000

423 Materijali i siten inventar 92.000 102.000 0 00 0 0 00 0 92.000 102.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 100.000 0 00 0 0 00 0 150.000 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000


